

**Fra:** kultur@hfk.no  
**Sendt:** 29.04.2015 12:23:14  
**Til:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak  
**Kopi:**

**Emne:** søknad om kunstnarstipend. saksnr. 2015/2149  
**Vedlegg:**

Sokjar: Norvald Dahl  
Adresse: Edwardsens Gate 11  
epost: norvalddahl@gmail.com  
Andre\_kunstformer:  
Foedselsaar: 1978  
Skattekommune: Bergen  
Orgnr\_eller\_personnr: org. nr: 986 314 563  
Postnr\_Stad: 5034 Bergen

CV: "Norvald Dahl er i frå Sunnmøre men flytta til Bergen i 2006 etter endt uttdanning ved jazzlinja i Trondheim. Han har sidan den gang vore aktiv musiker i Bergen og har vore initiativtakar for ei rekkje musikalske prosjekt av lokal og internasjonal karakter. Saman med utøvarar frå bla. Sverige, Polen, Ukraina, Usa, Spania, Tenerife, Østerrike, England og Irland har han vore med på å berike den Bergenske musikkscena og ikkje minst sette Bergen by på det internasjonale musikkartet! Norvald har sin eigen kvartett saman med den prisbeløna amerikanske jazzsaksofonisten Jon Irabagon. Dei har turnétt saman i Noreg og kjem no ut med plate spelt inn på Lysøen. I seinare tid har Norvald vore i Dublin og spela med Irske musikarar, og reiser no (mai) på turné til Spania/Tenerife med det internasjonale orkesteret "Space Riders". Norvald spelte og med Jonathan Kreisberg på Swing n 'Sweet Jazzklubb i Bergen då han vitja byen i februar 2015. Norvald inviterte Kreisberg til Bergen etter han hadde vore å teke timar med han i New York, og planlegg no ny tur til NY med vidareutdanning som føremål."

Eige\_verksemd: -60% pianoundervisning i Vidergående skole.

-Freelance musiker, bandleiar og komponist.

Planar\_for\_stipendet: Studietur til New York med lengre opphald. Ta timar med bla. Kevin Hays og Jonathan Kreisberg. Eg har vore i NY to gangar før, og har opplevd dette som svært utbytterikt. Nivået på undervisninga der er så bra som det kan bli, og eg kan merke at eg har blitt ein bedre musiker som resultat av dette. Eg planlegg no (sommaren 2015) eit lengre studieopphald i New York der eg kan fortsette opplegget med Kevin Hays og Jonathan Kreisberg. Eg vil og oppsøke andre kapasitetar som kan gi meg viktig veiledning når det gjeld utvikling og karriere. Eg håper på tilskot til dette sidan eg har lite inntekt og utgiftene dessverre er store. Eg er von på at Hordaland skal få valuta for pengane sine i form av at eg får utvikle meg enda meir, og presentere musikk på høgt nivå for Bergenspublikumet og distriktet rundt. Eg planlegg turne i desember som inkluderer Austevoll, Rosendal, Voss/Øystese saman med stjernesaksofonist Jon Irabagon. (jonirabagon.com) og kremmusikarar frå Bergen. Det er og kjekt å presentere Bergenmusikarar i utlandet og vis versa la store internasjonale musikarar oppleve å spele med flinke lokale musikarar "her heime"

Presentasjon\_dokumentasjon: <https://www.youtube.com/watch?v=D0vquqWQK14>

<https://soundcloud.com/orvaldahl>

Andre\_opplysningar: CV-blir sendt pr mail.

Kunstgrein: Musikk